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Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-
Тип на креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. COBIB.MK во 2016 г. во 2016 г. Вкупно Неповрзани во 2016 г. состојба

1. НУБ 'Св. Климент Охридскѝ, Скопје 02/1989 8.195 0 8 0 261 0 7.926 23 254 207 25 423.546 486 0 452.925 587 9.799 394.618
m 4.836 0 0 0 256 0 4.580 18 254 76 24 277.011 438 0 304.068 587 8.515 359.385
s 20 0 8 0 5 0 7 2 0 0 0 9.545 3 0 10.997 0 1.282 34.973
i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 3.336 0 0 0 0 0 3.336 4 0 131 1 136.731 45 0 137.601 0 0 0
c 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 211 0 0 211 0 2 211
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 46 0 0 49

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје 12/2007 226 0 0 0 0 0 226 3 387 0 1 2.104 126 0 5.578 0 283 10.717
m 105 0 0 0 0 0 105 2 0 0 1 912 56 0 2.918 0 248 10.165
s 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 43 0 0 223 0 35 552
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 121 0 0 0 0 0 121 1 380 0 0 1.147 70 0 2.435 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридскѝ, Битола 09/1992 1.473 0 0 0 481 0 992 14 1.652 6 11 65.199 2.710 0 110.585 10.222 7.199 205.524
m 831 0 0 0 473 0 358 11 1.651 0 10 54.251 2.500 0 96.633 9.916 6.888 193.511
s 20 0 0 0 8 0 12 2 0 0 1 278 133 0 1.998 306 311 12.012
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 622 0 0 0 0 0 622 3 1 6 0 10.373 77 0 11.657 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297 0 0 297 0 0 1

4. Педагошки факултет - Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.428 0 0 9.877
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.426 0 0 9.877
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Факултет за безбедност, Скопје 03/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 3.523 0 0 46
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 3.522 0 0 46
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 7 0 0 0 0 0 7 1 0 5 0 75 0 0 **302 0 0 **588
m 7 0 0 0 0 0 7 1 0 5 0 75 0 0 **302 0 0 **588
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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7. Филолошки факултет 'Блаже Конескѝ, Скопје 12/2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 175
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 175
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1.706 0 0 0 481 0 1.225 *18 2.039 11 12 67.378 2.956 0 124.155 10.222 7.482 226.339
m 943 0 0 0 473 0 470 *14 1.651 5 11 55.238 2.676 0 107.540 9.916 7.136 213.774
s 20 0 0 0 8 0 12 *2 7 0 1 321 133 0 2.221 306 346 12.564
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 743 0 0 0 0 0 743 *4 381 6 0 11.520 147 0 14.095 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 297 0 0 297 0 0 1

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Академија за судии и јавни обвинители, Скопје 03/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Државен завод за статистика, Скопје 03/2005 36 0 0 0 0 0 36 1 0 0 0 1.035 6 0 1.432 0 58 3.339
m 36 0 0 0 0 0 36 1 0 0 0 911 6 0 1.267 0 49 2.302
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 0 0 165 0 9 1.037
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 36 0 0 0 22 0 14 1 0 0 0 2.498 10 0 5.283 0 67 7.530
m 36 0 0 0 22 0 14 1 0 0 0 2.498 10 0 5.273 0 67 7.513
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 17
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 533 0 0 0 461 0 72 2 271 0 0 3.229 387 0 7.545 0 1.042 8.903
m 533 0 0 0 461 0 72 2 271 0 0 3.222 387 0 7.525 0 1.042 8.887
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 16
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Народна банка на Република Македонија, Скопје 02/2010 205 0 0 0 67 0 138 2 0 0 0 1.636 86 0 3.268 0 295 5.032
m 201 0 0 0 66 0 135 2 0 0 0 1.632 85 0 3.263 0 267 4.975
s 4 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 4 1 0 5 0 28 57
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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7. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 81
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 81
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 810 0 0 0 550 0 260 *6 271 0 0 8.441 489 0 17.875 0 1.462 25.473
m 806 0 0 0 549 0 257 *6 271 0 0 8.306 488 0 17.675 0 1.425 24.346
s 4 0 0 0 1 0 3 *1 0 0 0 130 1 0 186 0 37 1.127
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 5 0 0 14 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.651 0 10.140 0 4.956 35.363

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.641 0 9.981 0 4.806 32.205
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 143 0 150 3.158
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 15 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

2. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 790 0 20.995 0 4.011 60.926
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 790 0 20.762 0 4.011 60.925
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 232 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово 03/2005 286 0 0 0 119 0 167 1 9 0 10 6.267 532 0 28.990 0 1.142 73.091
m 286 0 0 0 119 0 167 1 9 0 10 6.267 532 0 28.987 0 1.142 73.089
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека 'Кочо Рацин' Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 626 0 15.171 0 1.687 45.743
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 625 0 15.139 0 1.681 45.736
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 6 7
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Библиотека 'Наум Наумовски Борчѐ, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 0 1.532
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 0 1.532
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Библиотека 'Тане Георгиевскѝ, Куманово 03/2005 1.088 0 0 0 749 0 339 3 0 0 0 9.576 3.190 0 42.345 0 13.063 100.920
m 1.088 0 0 0 749 0 339 3 0 0 0 9.546 3.189 0 42.190 0 13.055 100.606
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 1 0 146 0 8 311
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 3
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7. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0 10.448 0 374 36.737
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0 10.442 0 374 36.737
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Градска библиотека 'Борка Талескѝ Прилеп 03/2005 268 0 0 0 253 0 15 3 3 0 0 4.938 2.033 0 36.817 0 2.312 104.951
m 268 0 0 0 253 0 15 3 3 0 0 4.871 2.032 0 36.728 0 2.312 104.946
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 1 0 86 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Градска библиотека 'Брака Миладиновцѝ, Скопје 03/2004 223 0 0 0 143 0 80 5 0 0 0 5.771 1.542 0 36.085 0 13.439 276.374
m 223 0 0 0 143 0 80 5 0 0 0 5.771 1.539 0 35.917 0 13.436 276.368
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 21 0 3 6
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 147 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Дом на култура 'Драги Тозија', Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190 0 0 5.340
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.189 0 0 5.340
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Дом на култура 'Крсте П. Мисирков', Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 0 1.226 0 409 3.587
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 0 1.226 0 409 3.587
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Дом на култура 'Македонски Брод', Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0 0 2.127
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0 0 2.127
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Јавна локална библиотека 'Илинден', Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.429 0 2.823 0 715 5.656
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.429 0 2.823 0 715 5.656
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 03/2005 9 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 90 1.991 0 12.901 0 4.738 41.179
m 9 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 90 1.941 0 12.768 0 4.678 41.087
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 50 0 60 92
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 83 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. ЈОУ Библиотека 'Ванчо Пркѐ, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633 0 11.514 0 718 25.263
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 632 0 11.499 0 718 25.262
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев', Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.054 0 7.530 0 3.204 22.232
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.054 0 7.525 0 3.204 22.232
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес 03/2005 225 0 0 0 63 0 162 3 0 0 0 2.919 2.814 0 28.091 0 4.901 72.387
m 225 0 0 0 63 0 162 3 0 0 0 2.919 2.814 0 28.089 0 4.901 72.387
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Локална библиотека 'Страшо Пинџур', Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 0 6.740 0 924 23.638
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481 0 6.737 0 924 23.637
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Матична библиотека 'Кочо Рацин', Пехчево 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361 0 1.444 0 200 2.625
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361 0 1.444 0 200 2.625
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Народна библиотека 'Браќа Миладиновцѝ, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.579 0 13.568 0 4.186 34.903
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.573 0 13.557 0 4.186 34.903
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 10 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Народна библиотека 'Илинден', Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130 0 0 5.177
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130 0 0 5.177
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 06/2003 770 0 0 0 279 0 491 6 5 0 4 14.567 4.882 0 78.215 0 9.540 164.489
m 555 0 0 0 275 0 280 6 5 0 4 14.351 4.868 0 77.936 0 9.534 164.478
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 27 0 6 9
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 105 0 0 0 4 0 101 2 0 0 0 105 5 0 141 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 110 0 0 0 0 0 110 2 0 0 0 111 0 0 111 0 0 2

23. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 1.755
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 1.755
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-
Тип на креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. COBIB.MK во 2016 г. во 2016 г. Вкупно Неповрзани во 2016 г. состојба

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот

Број на записи на ден 31 декември 2016. 11. 01. 2017

Ре
д.

 б
р. Прилив на записи во COBIB.MK во 2016 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. НУ Центар за култура 'АСНОМ', Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690 0 11.733 0 1.613 40.827
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 689 0 11.723 0 1.611 40.816
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 2 11
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Центар за култура 'Брака Миладиновцѝ Струга 03/2005 45 0 0 0 9 0 36 2 0 0 2 4.372 788 0 29.699 0 2.905 84.515
m 45 0 0 0 9 0 36 2 0 0 2 4.372 788 0 29.671 0 2.905 84.486
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 10
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 19

26. Центар за култура - Крива Паланка 09/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 0 1.495 0 518 4.805
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 0 1.495 0 518 4.805
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 2.914 0 0 0 1.615 0 1.299 *24 17 0 16 48.571 28.769 0 413.549 0 75.555 1.276.142
m 2.699 0 0 0 1.611 0 1.088 *24 17 0 16 48.223 28.681 0 412.217 0 75.320 1.272.504
s 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 27 56 0 408 0 235 3.614
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 105 0 0 0 4 0 101 *2 0 0 0 207 32 0 795 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 110 0 0 0 0 0 110 *2 0 0 0 114 0 0 129 0 0 24

41 Вкупно - сите библиотеки 13.625 0 8 0 2.907 0 10.710 *70 2.581 218 53 547.936 32.700 0 1.008.504 10.809 94.298 1.922.572
m 9.284 0 0 0 2.889 0 6.395 *61 2.193 81 51 388.778 32.283 0 841.500 10.503 92.396 1.870.009
s 44 0 8 0 14 0 22 *4 7 0 1 10.023 193 0 13.812 306 1.900 52.278
i 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0

a 4.184 0 0 0 4 0 4.180 *10 381 137 1 148.463 224 0 152.505 0 0 0
c 2 0 0 0 0 0 2 *1 0 0 0 211 0 0 211 0 2 211
d 110 0 0 0 0 0 110 *2 0 0 0 457 0 0 472 0 0 74

База ба податоци за редакција 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.653 2.653 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 240 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.413 2.413 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 13.625 0 8 0 2.907 0 10.710 *70 2.581 218 53 547.936 32.700 0 1.011.157 13.462 94.298 1.922.572

Тип на записот
    - монографска публикација m 9.284 0 0 0 2.889 0 6.395 *61 2.193 81 51 388.778 32.283 0 841.740 10.743 92.396 1.870.009
    - сериска публикација s 44 0 8 0 14 0 22 *4 7 0 1 10.023 193 0 13.812 306 1.900 52.278
    - интегриран извор i 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) a 4.184 0 0 0 4 0 4.180 *10 381 137 1 148.463 224 0 154.918 2.413 0 0
    - колекција c 2 0 0 0 0 0 2 *1 0 0 0 211 0 0 211 0 2 211
    - изведени дела d 110 0 0 0 0 0 110 *2 0 0 0 457 0 0 472 0 0 74
Вкупно 13.625 0 8 0 2.907 0 10.710 *70 2.581 218 53 547.936 32.700 0 1.011.157 13.462 94.298 1.922.572
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Број на Поправени Записи за Бришани Вкупен Преземено од Кон-
Тип на креатори записи библиографии записи прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. во 2016 г. COBIB.MK во 2016 г. во 2016 г. Вкупно Неповрзани во 2016 г. состојба

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот

Број на записи на ден 31 декември 2016. 11. 01. 2017

Ре
д.

 б
р. Прилив на записи во COBIB.MK во 2016 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

*** Друго 37.213
Вкупно 13.625 0 8 0 2.907 0 10.710 *70 2.581 218 53 585.149 32.700 0 1.011.157 13.462 94.298 1.922.572

COBIB.MK 13.625 0 8 0 2.907 0 10.710 *70 2.581 218 53 585.149

* Податок не е реален број на лици, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.
** Во годината 2016 библиотеката е исклучена од системот COBISS.MK или е припоена кон друга библиотека. Бројот преставува состојба на библиотеката на денот на исклучувањето, односно припојувањето и не е опфатен во вкупниот збир.
*** Записи настанати надвор од библиотеките вклучени во годишната статистика (исклучени библиотеки, конвертирани записи од други системи итн.)

Легенда (по колони):
- Назив на институцијата/библиотеката:  библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2016 г.
- Вклучена:  месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
- Тип на записот
    - m:  монографска публикација
    - s:  сериска публикација
    - i:  интегриран извор
    - a:  аналитичко ниво (статија,составен дел)
    - c:  колекција
    - d:  изведени дела
- Прилив на записи во COBIB.MK во 2016 г.:  број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2016 година
    - Вкупно:  број на сите записи
    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - LC:  број на записи преземени од базата на податоци на Конгресната библиотека
    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2016 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2016 година (земени се во предвид и евентуалните програмски креирани записи)
- Број на креатори во 2016 г.:  број на каталогизатори кои во 2016 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
- Поправени записи во 2016 г.:  број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2016 година, но не е нивен креатор
- Записи за библиографии во 2016 г.:  број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2016 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
- Бришани записи во 2016 г.:  број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2016 година, а некоја од библиотеките во 2016 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK
- Вкупен прилив во COBIB.MK:  број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2016 г.
- Преземено од COBIB.MK во 2016 г.:  број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2016 г. (земени се во предвид и евентуалните програмски преземени записи)
- Конверзии во 2016 г.:  број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2016 г.
- Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2016 г.
    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2016. година
- Податоци за фондот:  во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент н - тековен број или а - АБЦ и други ознаки)
    - Прираст во 2016 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2016 година
    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2016. година
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